[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2017 г.

	№
	1190

О внесении изменений
в постановление от 05.12.2016 № 1247
     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1095 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Канска», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации города Канска от 05.12.2016 № 1247 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Социальная поддержка населения» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы города Канска «Социальная поддержка населения» (далее - Программа):
- строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в новой редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы

	Из средств краевого и городского бюджетов за период с 2017 по 2019 годы - 279 593 575,46 рублей,
в том числе:

в 2017 году - 98 861 621,46 рубль;

в 2018 году - 90 365 977,00 рублей;

в 2019 году - 90 365 977,00 рублей.
Из них:

из средств краевого бюджета за период с 2017 по 2019 годы - 278 252 990,17 рублей, в том числе:
в 2017 году - 98 497 590,17 рублей;

в 2018 году - 89 877 700,00 рублей;

в 2019 году - 89 877 700,00 рублей.
из средств городского бюджета за период с 2017 по 2019 годы - 1 340 585,29 рублей, в том числе:

в 2017 году - 364 031,29 рубль;

в 2018 году - 488 277,00 рублей;

в 2019 году - 488 277,00 рублей.

                                                                                                                                   ».
1.1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 4 к Программе:

1.2.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы» 1 (далее - подпрограмма 1):

- строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в новой редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Из средств краевого и городского бюджетов за период с 2017 по 2019 годы - 180 021 175,46 рублей, в том числе:

в 2017 году - 65 670 821,46 рубль;

в 2018 году - 57 175 177,00 рублей;

в 2019 году - 57 175 177,00 рублей.

Из них:

из средств краевого бюджета за период с 2017 по 2019 годы - 178 680 590,17 рублей,

в том числе:

в 2017 году - 65 306 790,17 рублей;

в 2018 году - 56 686 900,00 рублей;

в 2019 году - 56 686 900,00 рублей.

из средств городского бюджета за период с 2017 по 2019 годы - 1 340 585,29 рублей, в том числе:

в 2017 году - 364 031,29 рубль;

в 2018 году - 488 277,00 рублей;

в 2019 году - 488 277,00 рублей.

».
1.2.2. Приложение № 2 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

     4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

                                     Н.Н. Качан